
Flott bolig over en flate, garasje, 
stor tomt og koselig hage!
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2 Korsvikveien 2

​

Flott bolig over en flate, 
garasje, stor tomt og 
koselig hage!

Velkommen til denne flotte boligen på Vesterøya. Boligen går over en 
flate. Det har vært jevnlige oppgraderinger på boligen som gjør at den 
fremstår i god stand og man kan flytte rett inn.

‑ Skjermet inngangsparti 
‑ Romslig stue
‑ Stor terrasse
‑ Vertikaldelt garasje
‑ 2 soverom
‑ 

Korsvikveien 2 kombinerer nærhet til sjøen med rolige omgivelser og 
praktisk avstand til sentrum. 
Velkommen til en eiendom med unik beliggenhet på vakre Vesterøya i 
Sandefjord kommune!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Jenny Andrine Johansen
	 Peter Johansen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/    BRA Total	  155/    181 kvm
Tomtstr.:	 1142.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 111, bnr. 169
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1311250042

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Stuen i boligen er romslig med flere 
møbleringsmuligheter.
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Kjøkkenet har malte fronter og heltre 
benkeplate, godt med skapplass på 

kjøkkenet.
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Koselig plass til spisebord ved vinduet.
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Kjøkkeninnredning med malte glatte fronter, 
malt heltre benkeplate, oppvaskkum i 

rustfritt stål. 
Flislagt mellom benk og overskap.

Det er plass til kjøl/  fryseskap, komfyr og 
oppvaskmaskin. 
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Hovedsoverommet har både plass til stor dobbeltseng og garderobeløsning.
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Soverom to er ett fint barnerom med plass til både garderobe, seng og kontorpult.
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Bad er delvis oppgradert ila de siste år med plass til vaskemaskin og 
tørketrommel.
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Badet inneholder innredning med servant,  
speilskap, dusjkabinett, blandebatteri til  

vask, vaskemaskin og tørketrommel. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 155 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 181 m²
TBA: 16 m²

Tomannsbolig 
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 62 m² Grovkjeller
1. etasje
BRA‑i: 93 m² Entré, Gang, Toalettrom, Bad/    
vaskerom, Soverom 1, Stue, Bod, Soverom 2,  
Kjøkken
BRA‑e: 2 m² Sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Vertikaldelt garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 24 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Entré: 1,6 m²
Gang: 15,1 m²
Toalettrom: 1,4 m²
Bad/    vaskerom: 5,3 m²
Soverom 1: 10,8 m²
Stue: 30,6 m²
Bod: 3,3 m²
Soverom 2: 11,7 m²
Kjøkken: 9,9 m²

Utvendig bod: 1,8 m²

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å  
måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/    
innredning av rom/    bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

I kjeller er det målt så godt det lar seg gjøre da det  
er både over og under 190 cm takhøyde. Stedvis  
fjell.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men de stemmer ikke med dagens bruk.
Kommentar: Tegninger stemmer med dagens bruk  
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